
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta Bolesławiec 
oraz wskazania I i II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Liczbę Zastępców Prezydenta Miasta Bolesławiec określam na dwóch. 

§ 2. 1. Na stanowisko I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wskazuję 
Panią Renatę Szewczyk. 

2. Na stanowisko II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec wskazuję Pana 
Roberta Rzepnickiego. 

§ 3. Traci moc zarządzenie  Nr 182/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec  
z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta 
Miasta Bolesławiec oraz powołania I i II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7412A5FD-3850-4667-9E5F-BD0E10A60375. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Prezydent 
Miasta powołuje swojego zastępcę lub zastępców w drodze zarządzenia i określa 
ich liczbę. W przypadku, gdy określona przez Prezydenta Miasta liczba jego 
zastępców jest większa niż jeden, Prezydent w zarządzeniu wskazuje imiennie 
pierwszego i kolejnych zastępców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7412A5FD-3850-4667-9E5F-BD0E10A60375. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


